2020 年 9 月 2 日
関係各位

株式会社岡山国際サーキット

2020 MFJ 全日本ロードレース選手権 第 2 戦

「スーパーバイクレース in 岡山」
開催中止について

平素より岡山国際サーキットをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。
さて、来る 9 月 5 日、6 日に開催を予定しておりました「2020 MFJ 全日本ロードレース選
手権 第 2 戦 スーパーバイクレース in 岡山」ですが、台風第 10 号の接近に伴い、岡山地
区が予想される台風進路および広範囲かつ甚大な影響が出る恐れがあるため、一般財団法
人日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ）との協議の結果、お客様、競技参加者、関係
者の安全を優先し、開催の中止を決定いたしました。
大変残念なお知らせとなりますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

2020MFJ 全日本ロードレース選手権第 2 戦
「スーパーバイクレース in 岡山」

開 催 中 止 概 要

対象日程： 2020 年 9 月 5 日（土）・9 月 6 日（日）

開催場所：株式会社岡山国際サーキット

公  認： ：一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ）

主  催： ：株式会社岡山国際サーキット

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会

後  援：岡山県、美作市、岡山県観光連盟、美作国観光連盟、

岡山県経済団体連絡協議会、岡山県商工会議所連合会、岡山県経営者協会、
一般社団法人岡山経済同友会、岡山県中小企業団体中央会、岡山県商工会連合会、
山陽新聞社

■中止となるレース

2020 MFJ 全日本ロードレース選手権第 2 戦「スーパーバイクレース in 岡山」

・文部科学大臣杯 JSB1000
・ST1000
・ST600
・J-GP3
・MFJ CUP JP250